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ÖVERBLICK

Elegant takvåning med ett sovrum och en stor terrass till
salu i Serra Apartments, Barcelona.

I hjärtat av Barcelona, i de gotiska kvarteren, hittar vi denna spektakulära
nybyggnation med 13 bostäder till salu.

Denna imponerande ståtliga egendom går tillbaka till 1890 och har renoverats för att
erbjuda spektakulära moderna interiörer med en glashiss. Samtidigt har
renoveringen respekterat och restaurerat många tidstypiska element, som den
ursprungliga stuckaturen på byggnadens fasad.

Denna takvåning sticker ut för sin 56 m² stora terrass, den utmärkta platsen att njuta
av utomhus på ett så centralt läge. Huset mäter 31 m² och erbjuder en intuitiv layout
för att maximera utrymmet. Det finns ett sovrum med dubbelsäng och ett badrum,
samt vardagsrum/matsal med öppen planlösning och modernt kök.

Attraktiva tidstypiska detaljer som exponerade tegelväggar, träbjälkar i taket och en
kombination av parkettgolv och keramiska plattor smälter samman för att skapa
denna eleganta takvåning i stadens centrum.

lucasfox.se/go/bcn10055

Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Uppvärmning, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larm, Interiör, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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